Zestawieniejednostkowe:: Rodzaj: <BRAK>

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA
KOCHANOWSKIEGO
UL. ADAMA MICKIEWICZA 24
20-433 LUBLIN

Numer identyfikacyjny REGON:
000714484

Nazwa wojewo6dztwa LUBELSKIE
Nazwa powiatu / zwigzku ~M.Lublin
Nazwa gminy / zwigzkul M.Lublin

Klasyfikacja

budzetowa (po zmianach)

dziat rozdziat paragraf

112 1 3 L4

801 | 80101 | 0970 1020.00
801 80101 i 81872 1020,00
\ 801 iKO48 0970 78,00
801 80148 81919 78,00
801 1098,00
854 85401 0970 160,00
854 85401 j 87225 160,00
854 160,00
SUMA 1258,00

Rb - 278

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU
DOCHODOW BUDZETOWYCH

samorzadowej jednostki budzetowej / jednostki samorzadu terytorialnego !)

06

Naleznosci 2 Potracenia2
(salda poczatkowe

plus przypisy j

minus odpisy)

810,451 0,00
870,45 0,00
128,00 0,00
128,00 0,00
938,45 0,00
238,001 0,00
238,001 0,00
238,00 0,00
117645 0,00

2) wypetniac tylko za miesigce: marzec, czerwiec i wrzesieri oraz za rok sprawozdawczy

3) wypetniaja tylko gminy i miasta na prawach powiatu

okres sprawozdawczy:

1 POWIAT

63

Dochody
wykonane

(wplywy

minus

zwroty)

7

810,45
810,45
128,00
128,00
938,45
238,00
238,00

238,00

1176,45

SYMBOLE

GMINA j TYPGM.

00

Dochody
otrzymane

810,45
810,45
128,00
128,00
938,45
238,00
238,00

238,00

1176,45

wrzesien 2021 roku

: ZWIAZEK JST |

Saldo koricowe?)

TYP ZW.

naleznosci pozostate do zaptaty

ogotem |

9

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00i

0,00j

zalegtosci
nett0

10

0,00

0,00

Adresat:

nadptaty

0,00
0,00
0,00
0,00

Strona / ilo$¢ stron:

1/2

Urzad Miasta Lublin

Wydziat Os$wiaty i Wychowania

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

jskutki

gomych stanek ; mhwueza;i«s; mo%mwm
sy | o) D A | e e
7 obowdazku pobrania.
12 ] 13 l4- 1 s
0,00/ 0,00 0,001 000
0,00 0,00 0,00 0,00
0,001 0,00 0,001 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00] 0,00 0,001 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00; 0,00 0,00! 0,00



